Phát biểu kết luận, đồng chí
Đặng Trọng Thăng, Phó Bí thư
Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh
đánh giá cao sự chuẩn bị tích
cực của cả hệ thống chính trị
từ tỉnh đến các địa phương và
cộng đồng doanh nghiệp để
nhân dân trong tỉnh được đón
tết Nguyên đán Canh Tý 2020
vui tươi, an toàn, lành mạnh,
tiết kiệm; bảo đảm giữ vững ổn
định an ninh chính trị, trật tự an
toàn xã hội trong dịp tết Nguyên
đán. Đồng chí Phó Bí thư Tỉnh
ủy, Chủ tịch UBND tỉnh nhấn
mạnh 8 nhiệm vụ trọng tâm cần
triển khai thực hiện ngay từ đầu
năm, đó là: Tập trung quyết liệt
cho công